ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃOJOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ Ne 06.089.668/0001-33
Secretaria Municipal de Desporto, Laser, Cultura e Juventude

TERMO DE RATIFICAÇÃO

unicef(§;

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, FÍATIFICO,
conforme disposto no art. 26 da Lei 8666/93, com fulcro no art. 24, inc. X, da citada lei,
Dispensa de Licitação a favor da Pessoa Física, Lupe Maria Araújo de Méio, portador de RG
n° 068730482019-4 (SSP/MA) e do CPF n° 175.533.183-53, perfazendo-se o valor total de
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), objetivando a locação de um imóvel para funcionamento
da Secretaria Mu.nicipãrdê~DespoTtõ;'XãzèrrCülturâ'V'Juventüdê;^^^ na Rua Mal
Deodoro, s/n, ÇéjTtrp, _ÇEP,; eS.eeMOO,.. São Dê-se ciência desta
decisão aos interessados, providencie-se a celebração do necessário contrato, e o
empenhamento da despesa nas dotações próprias do orçamento vigente, e publique-se o
presente ato na imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 26 da já citada lei, para fins
de eficácia da R^IFjCAÇÃO^qui proferida.sX^^^ - ~

X }

"nx: •- *

Sãd"'Jpãd'dòs Patos - MÁ, 25 de fevéreifo-de'2021

>;• ' I/Sn Vi. í

-n' \ ••',--1

aríos^arlas wltírilor" -
: Secretári(^Münicipal.de Desporto, Lazefí Gultúràe Juventude j
i V-\ \^/Portaria n° 012/2021 ' /'v/xx I

1 .-..x XX--'' !
Wf'5

l'V" f

\ /

www.saojoaodospatos.ma.gov.brRua Gonçalves Moreira, N° 1035, Centro- CEP: 65.665-000, São João dos Patos/MA